1

[image: image1.jpg]%%&

Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Городского поселения

Тайтурского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11.07.2018 г.                               п.Тайтурка                                    № 207
О расходовании средств резервного фонда бюджета городского поселения Тайтурского муниципального образования за 6 месяцев 2018г.
    Руководствуясь ст. 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы городского поселения Тайтурского муниципального образования от 28.02.2018г. № 27 "Об утверждении положения о бюджетном процессе в городском поселении Тайтурского муниципальном образовании», руководствуясь  ст. 10, Постановлением Главы  городского поселения Тайтурского муниципального образования от 05.11.2013г. № 96 "Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда городского поселения Тайтурского муниципального образования для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», ст.ст.  23,46,60 Устава городского поселения Тайтурского муниципального образования, администрация городского поселения Тайтурского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить отчет о расходовании резервного фонда бюджета городского поселения Тайтурского муниципального образования за 6 месяцев 2018 года (приложение №1).
2. Ведущему специалисту по кадровым вопросам и делопроизводству – Гребневой К.В. опубликовать настоящее постановление в газете «Новости» и разместить на официальном сайте городского поселения Тайтурского муниципального образования по адресу в сети Интернет: http://taiturka.irkmo.ru/.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. главы городского поселения

Тайтурского муниципального

образования                                                                                           Е.А.Леонова
     Приложение № 1
К Постановлению и.о.главы

городского поселения Тайтурского

муниципального образования
                                                                                    от 11.07.2018 г. №207
Отчет о расходовании резервного фонда бюджета городского поселения Тайтурского муниципального образования за 6 месяцев 2018 года
В соответствии ст. 60 Устава городского поселения Тайтурского муниципального образования, в бюджете городского поселения Тайтурского муниципального образования на 2018 год по статье 901 01 11 702 01 00000 870 290 «прочие расходы» запланированы средства резервного фонда в сумме 100,00 тыс. руб. (Сто тысяч рублей). За 6 месяцев 2018 г. средства резервного фонда не расходовались.